
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/519/23 

RADY POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/82/15 Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 2 września 

2015 roku w sprawie określenia lokalizacji przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Piotrkowski oraz określenie warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i 19 oraz art. 40. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526, Dz.U. z 2023 r., poz. 572), art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2022 r., poz. 1343, poz. 2666, Dz.U. 

z 2023 r., poz. 1003, poz. 1234, poz. 1688, poz. 1720) Rada Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/82/15 Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 2 września 2015 roku 

w sprawie określenia lokalizacji przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Powiat Piotrkowski oraz określenie warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

z 2015 r., poz. 3790; z 2016 r., poz. 101, poz. 2695, poz. 5673; z 2017 r. poz. 401, poz. 3797 i poz. 4246; 

z 2018 r., poz. 1765; z 2019 r., poz. 7234; z 2020 r., poz. 2532; z 2021 r., poz. 4313; z 2022 r., poz. 3970; 

z 2023 r., poz. 646, poz. 9449) w załączniku Nr 1 punkt: F. Teren Gminy Sulejów i punkt G. Teren Gminy 

Wolbórz otrzymują brzmienie: 

„F. Teren Gminy Sulejów 

Nazwa miejscowości Nazwa przystanku Numer drogi 

Biała Biała - Komorniki Nr 111 1518E 

Biała Biała - Nr 92 1525E 

Biała Biała - OSP 1525E 

Biała Biała - Nr 28 1525E 

Biała Biała - Nr 1 1525E 

Biała  Biała 102 1525E 

Kolonia Bilska Wola Kolonia Bilska Wola - Nr 23 1520E 

Koło Koło - Nr 21 1522E 

Koło Koło - Nr 37 1522E 

Koło Koło - Nr 56 1522E 

Koło Koło - Nr 82 1522E 

Koło Koło - Nr 103 1522E 

Krzewiny Krzewiny - Nr 18 OSP 1525E 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 10570



 

Kurnędz Kurnędz - Ymca 1518E 

Łęczno Łęczno - Stara Kuźnia 1525E 

Łęczno Łęczno - Nr 2 1525E 

Nowa Wieś Nowa Wieś - skrzyżowanie 1913E 

Podlubień Podlubień - skrzyżowanie 1525E 

Poniatów Poniatów - ul. Lipowa 1523E 

Sulejów Sulejów - ul. Klasztorna 7a 3106E 

Sulejów  Sulejów - ul. Klasztorna przy Radońce 3106E 

Sulejów Sulejów - ul. Taraszczyńska Nr 64 1502E 

Sulejów Sulejów - ul. Targowa przy placu targowym 1570E 

Sulejów Sulejów - ul. Ustronna skrzyżowanie z K. 

Jagielończyka 

3106E 

Sulejów Sulejów - ul. Grunwaldzka Nr 8 3106E 

Wójtostwo Wójtostwo - Nr 16 1524E 

Zalesice Zalesice - ul. Wschodnia 28 1523E 

, 

G. Teren Gminy Wolbórz 

Nazwa miejscowości Nazwa przystanku Numer drogi 

Dębsko Dębsko - Nr 4 1526E 

Golesze Golesze Duże - sklep 1522E 

Golesze Golesze Parcela - areszt 1522E 

Janów Janów - skrzyżowanie 1522E 

Kaleń Kaleń - skrzyżowanie 1522E 

Komorniki Komorniki - skrzyżowanie 1913E 

Komorniki  Komorniki Nr 101 1913E 

Krzykowice Krzykowice - skrzyżowanie 4332E 

Kuznocin Kuznocin - straż 1531E 

Leonów Leonów - skrzyżowanie 1526E 

Lubiaszów Lubiaszów - sklep 1522E 

Lubiatów Lubiatów - straż 1511E 

Lubiatów Lubiatów - Nr 21 n. ż. 1509E 

Młoszów Młoszów - sklep 1522E 

Młynary Młynary Małe - skrzyżowanie 1531E 

Młynary Młynary Duże - straż 1531E 

Proszenie Proszenie I - remiza 1533E 

Swolszewice Duże Swolszewice Duże Działy I - Nr 25 1526E 

Swolszewice Duże Swolszewice Duże Działy II - Nr 101 1526E 

Swolszewice Duże Swolszewice Duże Huby I - Nr 157 1526E 

Swolszewice Duże Swolszewice Duże Huby II - Nr 209 1526E 

Świątniki Świątniki - Nr 8 1511E 

Świątniki Świątniki - Nr 26 1511E 

Wolbórz Wolbórz - poczta 1913E 

Wolbórz Wolbórz - rynek 1913E 

Wolbórz Wolbórz - stacja paliw 4332E 

Zwierzyniec Zwierzyniec 1913E 

Żarnowica Mała Żarnowica Mała 1913E 

Żywocin Żywocin Kolonia - skrzyżowanie 1913E 

”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10570



§ 2. Traci moc uchwała Nr LXXII/509/23 Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 

30 października 2023 r., w sprawie zmiany uchwały Nr XI/82/15 Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 2 września 2015 roku w sprawie określenie lokalizacji przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Piotrkowski oraz określenie warunków i zasad korzystania z tych 

obiektów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 9449). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

w Piotrkowie Trybunalskim 

 

 

Bernard Matyszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10570


		2023-12-19T13:47:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




